
CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI

 2^ PARTE - VENOSA 8 DICEMBRE 2014

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Lovaglio Vanessa 2005 ITA Venosa 42"50

2 Lauletta Melania 2006 ITA C.N. Lucano Savigi 42"70

3 Grieco Roberta 2006 ITA Polisportiva Aquatica 43"50

4 Olita Ilaria 2005 ITA Polisportiva Aquatica 45"10

5 Catena Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 45"50

6 Lamanna Camilla 2005 ITA Hidrosport Ssd 56"70

7 Ruggiero Rosa 2005 ITA C.N. Lucano Savigi 59"70

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Samela Flavia 2003 ITA Aics Nuoto Potenza 34"80

2 Baldinetti Chiara 2003 ITA Polisportiva Aquatica 36"70

3 Ruggiero Gemma 2003 ITA C.N. Lucano Savigi 40"00

4 Santarsiero Rebecca 2004 ITA Aics Nuoto Potenza 40"00

5 Marchetta Arianna 2004 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 41"00

6 Acquistapace Chiara 2004 ITA Polisportiva Aquatica 42"40

7 D'Addario Sonia 2004 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 43"60

8 Urgesi Annamaria 2004 ITA Aics Nuoto Potenza 44"90

9 Geltride Gaia 2004 ITA Aics Nuoto Potenza 46"10

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Perrone Ivana 1997 ITA C.N. Lucano Savigi 31"00

2 Zuroli Ilaria 2002 ITA C.N. Lucano Savigi 33"00

3 Langone Martina 1999 ITA C.N. Lucano Savigi 35"40

4 Pagano Mariateresa 1997 ITA C.N. Lucano Savigi 35"70

5 Marchetta Cinzia 2002 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 38"60

6 Buono Anna Gloria 2002 ITA C.N. Lucano Savigi 40"00

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Rufrano Giovanni 2006 ITA Polisportiva Aquatica 39"90

2 Carrano Giovanni 2006 ITA Polisportiva Aquatica 48"10

3 Melillo Pasquale 2006 ITA Polisportiva Aquatica 48"40

50  m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI B

ESORDIENTI A

ASSOLUTI

50  m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI C (Fuori gara)



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI

 2^ PARTE - VENOSA 8 DICEMBRE 2014

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Abriola Luigi 2004 ITA C.A. Il Tritone 37"80

2 Famularo Morgan 2004 ITA Polisportiva Aquatica 38"00

3 Collazzo Giovanni 2005 ITA C.N. Lucano Savigi 39"60

5 Lisanti Francesco 2005 ITA C.A. Il Tritone 41"10

6 Pampano Matteo 2004 ITA C.A. Il Tritone 42"90

7 Salinari Biagio 2004 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 44"50

10 Telesca Mattia 2005 ITA Polisportiva Aquatica 48"50

11 Losardo Salvatore 2005 ITA Polisportiva Aquatica 49"70

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Graziuso Davide 2002 ITA Aics Nuoto Potenza 32"40

2 Claps Fabio 2002 ITA Aics Nuoto Potenza 33"10

3 Crivella Michele 2002 ITA Aics Nuoto Potenza 33"10

4 Brancati Matteo 2003 ITA C.N. Lucano Savigi 34"30

5 Cassino Domenico 2003 ITA C.N. Lucano Savigi 37"00

6 Accetta Luigi 2003 ITA C.N. Lucano Savigi 38"40

7 Mastropierro Vincenzo 2003 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 38"80

8 Adorisio Simone 2003 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 41"80

9 Martino Giuseppe 2002 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 45"10

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Loiudice Gennaro 1991 ITA C.N. Lucano Savigi 25"00

2 Acerenza Domenico 1995 ITA Larus Nuoto 25"10

3 Saporito Michele 1997 ITA Pol. Libertas Invicta 25"30

4 Graziuso Alessandro 1996 ITA Pol. Libertas Invicta 25"40

5 Varalla Davide 1999 ITA C.N. Lucano Savigi 26"40

6 Viggiano Rocco 1995 ITA Pol. Libertas Invicta 27"30

7 Nardo Domenico 1996 ITA C.N. Lucano Savigi 27"30

8 Pagano Rocco 1995 ITA C.N. Lucano Savigi 27"50

9 Sarubbo Giuseppe 1999 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 27"60

10 Mecca Alessandro 2001 ITA Pol. Libertas Invicta 27"70

11 Paradiso Donato 1999 ITA Polisportiva Aquatica 28"90

12 Tancredi Claudio 2001 ITA Pol. Libertas Invicta 29"00

13 Micucci Francesco 2000 ITA C.N. Lucano Savigi 29"70

14 Caramuta Lorenzo 2000 ITA C.N. Lucano Savigi 30"00

15 Orefice Vittorio 1998 ITA Polisportiva Aquatica 30"50

16 Grandinetti Massimo 2000 ITA C.N. Lucano Savigi 30"60

17 Montanaro Giuseppe 1998 ITA Polisportiva Aquatica 31"00

18 Giuseffi Giuseppe 2000 ITA Splash 32"30

19 Fiore Damiano 2001 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 32"50

20 Salvia Carmine 1997 ITA C.N. Lucano Savigi 32"60

21 Marsicano Antonio 2001 ITA C.N. Lucano Savigi 33"00

22 La Banca Vito D. 2000 ITA C.N. Lucano Savigi 34"40

ASSOLUTI

ESORDIENTI A

ESORDIENTI B



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI

 2^ PARTE - VENOSA 8 DICEMBRE 2014

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Caivano Benedetta 2003 ITA Aics Nuoto Potenza 3'00"60

2 Massa Sara 2003 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 3'02"80

3 Grandinetti Giulia 2004 ITA C.N. Lucano Savigi 3'12"70

4 Colangelo Francesca 2004 ITA Pol. Libertas Invicta 3'27"10

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Vaccaro Simona 2000 ITA Pol. Libertas Invicta 2'34"70

2 Paesano Anna Francesca 2002 ITA C.N. Lucano Savigi 2'43"70

3 Minutiello Cristina 2002 ITA Venosa 2'48"00

4 Pagano Sara 1999 ITA C.N. Lucano Savigi 2'58"80

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Colella Saverio 2005 ITA Venosa 3'06"30

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Galotti Luca 2003 ITA C.N. Lucano Savigi 2'48"50

2 D'Angella Francesco 2003 ITA Venosa 3'13"10

3 Carlucci Simone 2002 ITA Venosa 3'20"30

4 Cassino Domenico 2003 ITA C.N. Lucano Savigi 3'25"40

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Santarsiero Donato 2000 ITA Pol. Libertas Invicta 2'23"7

2 Colella Vito 2001 ITA Venosa 2'41"6

3 Lupo Antonello 2001 ITA Venosa 2'44"1

4 Lichinchi Pasquale 2000 ITA Venosa 2'46"0

5 Di Tommaso Davide 2000 ITA Venosa 2'49"2

200  m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

ASSOLUTI

200  m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI B

ESORDIENTI A

ASSOLUTI



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI

 2^ PARTE - VENOSA 8 DICEMBRE 2014

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Lo Vaglio Vanessa 2005 ITA Venosa 54"50

2 Grieco Roberta 2006 ITA Polisportiva Aquatica 1'00"40

3 Ruggiero Rosa 2005 ITA C.N. Lucano Savigi 1'06"00

4 Lamanna Camilla 2005 ITA Hidrosport Ssd 1'08"10

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Colucci Valeria 2004 ITA Aics Nuoto Potenza 55"40

2 Ruggiero Gemma 2003 ITA C.N. Lucano Savigi 58"20

3 Urgesi Annamaria 2004 ITA Aics Nuoto Potenza 58"70

4 Acquistapace Chiara 2004 ITA Polisportiva Aquatica 59"40

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Palo Federica 1994 ITA C.N. Lucano Savigi 37"60

2 Gruosso Chiara 1999 ITA Splash 41"20

3 Bruno Valentina 2000 ITA C.N. Lucano Savigi 42"70

4 Langone Martina 1999 ITA C.N. Lucano Savigi 45"00

5 Pagano Sara 1999 ITA C.N. Lucano Savigi 48"40

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Grieco Antonello 2004 ITA Polisportiva Aquatica 52"10

2 Pampano Matteo 2004 ITA C.A. Il Tritone 53"80

3 Telesca Mattia 2005 ITA Polisportiva Aquatica 56"40

4 Rufrano Giovanni 2006 ITA Polisportiva Aquatica 58"30

5 Abriola Luigi 2004 ITA C.A. Il Tritone 59"30

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Crivella Michele 2002 ITA Aics Nuoto Potenza 43"70

2 Mastropierro Vincenzo 2003 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 52"10

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Sangiacomo Mattia 1994 ITA Larus Nuoto 29"60

2 D'Egidio Vincenzo 1996 ITA C.N. Lucano Savigi 32"10

3 Collazzo Giovanni 1998 ITA C.N. Lucano Savigi 32"10

50  m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI B

ESORDIENTI A

ASSOLUTI

50  m Rana - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI B

ESORDIENTI A

ASSOLUTI



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI

 2^ PARTE - VENOSA 8 DICEMBRE 2014

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

4 Pagano Rocco 1995 ITA C.N. Lucano Savigi 36"10

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Marsicano Lucia L. 2004 ITA C.N. Lucano Savigi 1'24"30

2 Dolce Barbara 2004 ITA C.N. Lucano Savigi 1'38"80

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Andrulli Nunzia 1996 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 1'12"10

2 Carbone Sara 2001 ITA Pol. Libertas Invicta 1'46"00

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Vignola Michele 2004 ITA Venosa 1'30"10

2 Lavorano Leandro 2004 ITA Venosa 1'49"50

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Giura Alessandro 2003 ITA Venosa 1'24"50

2 Lauletta Vincenzo 2003 ITA C.N. Lucano Savigi 1'54"40

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Parigiano Gaetano 2000 ITA Spalsh 1'03"30

2 Nardo Domenico 1996 ITA C.N. Lucano Savigi 1'07"20

3 Cammarota Jacopo 1999 ITA C.N. Lucano Savigi 1'07"30

4 Santarsiero Gerardo 2001 ITA Pol. Libertas Invicta 1'07"80

5 Viggiano Rocco 1995 ITA Pol. Libertas Invicta 1'11"70

6 Nardo Andrea 2001 ITA C.N. Lucano Savigi 1'14"50

7 Mancino Gabriele 2000 ITA Spalsh 1'15"20

8 Lupo Antonello 2001 ITA Venosa 1'16"20

9 Savino Stefano 1999 ITA Pol. Libertas Invicta 1'19"60

10 Labanca Vito D. 2000 ITA C.N. Lucano Savigi 1'37"50

100  m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

ASSOLUTI

100  m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI B

ESORDIENTI A

ASSOLUTI



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI

 2^ PARTE - VENOSA 8 DICEMBRE 2014

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Marsicano Lucia L. 2004 ITA C.N. Lucano Savigi 6'00"30

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Saporito Ida 2000 ITA Pol. Libertas Invicta 5'22"10

2 Palo Federica 1994 ITA C.N. Lucano Savigi 5'26"90

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Parigiano Gaetano 2000 ITA Spalsh 4'55"60

2 Cammarota Jacopo 1999 ITA C.N. Lucano Savigi 5'10"30

3 Nardo Andrea 2001 ITA C.N. Lucano Savigi 5'40"30

4 Logallo Nunzio 2001 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 6'31"00

5 Acerenza Domenico 1995 ITA Larus Nuoto Squal.

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Massa Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 3'10"80

2 Dolce Lucia 2005 ITA C.N. Lucano Savigi 3'17"50

3 Lauletta Melania D. 2006 ITA C.N. Lucano Savigi 3'28"10

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Caivano Benedetta 2003 ITA Aics Nuoto Potenza 2'48"60

2 Grandinetti Giulia 2004 ITA C.N. Lucano Savigi 2'50"90

3 Samela Flavia 2003 ITA Aics Nuoto Potenza 2'52"80

4 Dolce Barbara 2004 ITA C.N. Lucano Savigi 2'55"90

5 Baldinetti Chiara 2003 ITA Polisportiva Aquatica 2'59"70

6 Colangelo Francesca 2004 ITA C.N. Lucano Savigi 3'09"80

7 Santarsiero Rebecca 2004 ITA Aics Nuoto Potenza Rit.

400  m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

ASSOLUTI

400  m Misti - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

ASSOLUTI

200  m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI B

ESORDIENTI A



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI

 2^ PARTE - VENOSA 8 DICEMBRE 2014

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Vaccaro Federica 1997 ITA Pol. Libertas Invicta 2'06"70

2 Coretti Tania 2000 ITA Pol. Libertas Invicta 2'17"10

3 Perrone Ivana 1997 ITA C.N. Lucano Savigi 2'23"00

4 Crivella Roberta 1998 ITA Pol. Libertas Invicta 2'28"10

5 Paesano Anna F.sca 2002 ITA C.N. Lucano Savigi 2'29"40

6 Zuroli Ilaria 2002 ITA C.N. Lucano Savigi 2'38"00

7 Gruosso Chiara 1999 ITA Spalsh 2'40"60

8 Rossetti Anna 2002 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 2'44"90

9 Pagano Mariateresa 1997 ITA C.N. Lucano Savigi 2'46"10

10 Bruno Valentina 2000 ITA C.N. Lucano Savigi 2'49"80

11 Pampano Francesca 2002 ITA Pol. Libertas Invicta 2'56"70

12 Colucci Sara 2002 ITA Pol. Libertas Invicta 3'15"00

13 Buono Annagloria 2002 ITA C.N. Lucano Savigi 3'26"10

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Vignola Michele 2004 ITA C.N. Lucano Savigi 2'52"40

2 Lavorano Leandro 2004 ITA Venosa 3'01"80

3 Grieco Antonello 2004 ITA Polisportiva Aquatica 3'19"60

4 Montedoro Agostino 2004 ITA Venosa 3'27"90

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Galotti Luca 2003 ITA C.N. Lucano Savigi 2'38"00

2 Graziuso Davide 2002 ITA Aics Nuoto Potenza 2'42"50

3 Giura Alessandro 2003 ITA Venosa 2'43"20

4 D'Angella Francesco 2003 ITA Venosa 2'43"30

5 Brancati Matteo 2003 ITA C.N. Lucano Savigi 2'49"30

6 Carlucci Simone 2002 ITA Venosa 3'03"50

7 Accetta Luigi 2003 ITA C.N. Lucano Savigi 3'08"10

8 Cassino Domenico 2003 ITA C.N. Lucano Savigi 3'08"60

9 Lauletta Vincenzo 2003 ITA C.N. Lucano Savigi 3'09"20

ASSOLUTI

200  m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI B

ESORDIENTI A



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI

 2^ PARTE - VENOSA 8 DICEMBRE 2014

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Sangiacomo Mattia 1994 ITA Larus Nuoto 2'00"50

2 Graziuso Alessandro 1996 ITA Pol. Libertas Invicta 2'03"20

3 D'Egidio Vincenzo 1996 ITA C.N. Lucano Savigi 2'03"80

4 Varalla Davide 1999 ITA C.N. Lucano Savigi 2'05"40

5 Depalma P. Alessandro 1999 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 2'06"00

6 Santarsiero Gerardo 2001 ITA Pol. Libertas Invicta 2'07"10

7 Collazzo Giovanni 1998 ITA C.N. Lucano Savigi 2'07"80

8 Loiudice Gennaro 1991 ITA C.N. Lucano Savigi 2'08"60

9 Nardo Domenico 1996 ITA C.N. Lucano Savigi 2'12"30

10 Mecca Alessandro 2001 ITA Pol. Libertas Invicta 2'17"10

11 Rotondò Francesco 1996 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 2'17"50

12 Rossetti Giuseppe 1998 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 2'18"00

13 Colella Vito 2001 ITA Venosa 2'19"90

14 Grandinetti Massimo 2000 ITA C.N. Lucano Savigi 2'21"30

15 Micucci Francesco 2000 ITA C.N. Lucano Savigi 2'25"10

16 Caramuta Lorenzo 2000 ITA C.N. Lucano Savigi 2'26"30

17 Orefice Vittorio 1998 ITA Polisportiva Aquatica 2'30"10

18 Paradiso Donato 1999 ITA Polisportiva Aquatica 2'30"40

19 Tataranni Urbano 2001 ITA Atleti Amatori Matera Ssd 2'30"90

20 Di Tommaso Davide 2000 ITA Venosa 2'32"00

21 Mancino Gabriele 2000 ITA Spalsh 2'32"00

22 Pugliese Nicola 2000 ITA Venosa 2'32"20

23 Salvia Carmine 1997 ITA C.N. Lucano Savigi 2'33"70

24 Montanaro Giuseppe 1998 ITA Polisportiva Aquatica 2'34"00

25 Lichinchi Pasquale 2000 ITA Venosa 2'35"00

26 Marsicano Antonio 2001 ITA C.N. Lucano Savigi 2'42"50

27 Giuseffi Giuseppe 2000 ITA Spalsh 2'43"30

28 La Banca Vito D. 2000 ITA C.N. Lucano Savigi 2'51"40

29 Manes Ettore 2001 ITA Venosa 3'07"60

ASSOLUTI


